UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND Phổ Hòa, ngày  21   tháng 4  năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp số liệu kinh phí xây dựng nhà phòng tránh lụt bão do Quỹ Khí

hậu xanh(GCF) tài trợ trên địa bàn phường Phổ Hòa năm 2024

 Thực hiện Công văn số 862/UBND ngày 18/4/2025 của Phòng Tài chính

– Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản

công năm 2024.

UBND phường Phổ Hòa báo cáo như sau:

 Căn cứ Quyết định số 1374QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2024 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc phân bổ kinh phí để hỗ trợ xây dựng nhà ở phòng

tránh bão, lụt năm 2024 do Quỹ khí hậu xanh (GCF) tài trợ;

 UBND phường Phổ Hòa tổng hợp số liệu thực hiện và quyết toán trong

năm 2024 như sau:

 Tổng kinh phí hỗ trợ xây nhà phòng chống lụt, bão: 160 triệu đồng, cho

04 hộ gia đình trên địa bàn phường, mỗi nhà được hỗ trợ 40 triệu đồng; cụ thể

+ Nhà bà Nguyễn Thị Còn – TDP Hiển Văn, phường Phổ Hòa

+ Nhà bà Đỗ Thị Dữ - TDP Nho Lâm, phường Phổ Hòa

+ Nhà bà Cao Thị Miên - TDP Hiển Văn, phường Phổ Hòa

+ Nhà bà Nguyễn Thị Phượng - TDP An Thường, phường Phổ Hòa

( Có scan các chứng từ  kèm theo)

Trên đây là báo cáo tổng hợp số liệu thực hiện hỗ trợ xây nhà phòng

chống lụt, bão do Quỹ khí hậu xanh ( GCF) tài trợ. UBND phường Phổ Hòa báo

cao để  Phòng Kinh tế, hạ tầng và đô thị thị xã tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2025-04-21T10:38:40+0700

		2025-04-21T13:56:11+0700

		2025-04-21T13:56:11+0700